

## Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb

<b>Služba</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Cena celkem</b>
Roztřídění a zařazení neutříděných dokumentů	bm	650	1 000 Kč	650 000 Kč
Nákup archivních krabic (10cm)	ks	7150	20 Kč	143 000 Kč
Samostatná odborná skartace	bm	500	105 Kč	52 500 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>845 500 Kč</b>
DPH 21%				<b>177 555 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>				<b>1 023 055 Kč</b>